令和４年８月４日

  郡市区等医師会  御中

大 阪 府 医 師 会

〔公印省略〕

「臓器の移植に関する法律」の運用に関する指針（ガイドライン）の

一部改正について

 平素は本会事業の推進に対しまして、ご高配賜り厚くお礼申し上げます。

標記につきまして、このたび別添の通り、日本医師会と大阪府から通知がありま

した。

同通知は、ガイドラインの一部修正を周知するものです。

貴会におかれましてもご了知賜りますようお願い申し上げます。

≪掲載 URL≫

https://www.pref.osaka.lg.jp/chikikansen/isyokuiryou/innaiisyokuco.html

大阪府医師会 救急災害医療課 辻井

ＴＥＬ：０６－６７６３－７００３

E-MAIL：qqsaigai@po.osaka.med.or.jp

https://www.pref.osaka.lg.jp/chikikansen/isyokuiryou/innaiisyokuco.html